

MidtVest Kloakreovering ApS

Sønderkærvej 12, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 33 08 50 87

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Jacob Vestergård
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MidtVest Kloakreovering ApS Sønderkærvej 12 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 33 08 50 87
	Stiftet: 27. august 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Jacob Vestergård
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelser	Sparekassen Thy Jyske Bank
Modervirksomhed	Holdingselskabet J V ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed og virksomhed som autoriseret kloakmester og andet dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.211 t.kr. mod 1.678 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 790 t.kr. mod et overskud sidste år på 470 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.574 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 70,7 % af de samlede aktiver på 2.227 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.210.717	1.678.088
1 Personaleomkostninger	-1.052.710	-918.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.689	-151.533
Resultat før finansielle poster	1.013.318	608.484
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.769	0
Andre finansielle indtægter	0	21
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.679	-5.709
Resultat før skat	1.011.408	602.796
Skat af årets resultat	-221.560	-133.130
Årets resultat	789.848	469.666
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	589.848	369.666
Disponeret i alt	789.848	469.666

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	507.909	566.647
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>507.909</u>	<u>566.647</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>507.909</u>	<u>566.647</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	37.800	40.000
Varebeholdninger i alt	<u>37.800</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	956.477	409.210
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.118	18.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.529	25.901
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.859
Andre tilgodehavender	519.217	397.411
Tilgodehavender i alt	<u>1.567.341</u>	<u>868.381</u>
Likvide beholdninger	<u>114.403</u>	<u>324.723</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.719.544</u>	<u>1.233.104</u>
Aktiver i alt	<u>2.227.453</u>	<u>1.799.751</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.293.858	704.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	1.573.858	884.010
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.899	18.682
Hensatte forpligtelser i alt	20.899	18.682
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	58.601
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	58.601
Kortfristet del af langfristet gæld	0	25.524
Leverandører af varer og tjenesteydelser	319.277	449.670
Selskabsskat	52.343	0
Anden gæld	261.076	363.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	632.696	838.458
Gældsforpligtelser i alt	632.696	897.059
Passiver i alt	2.227.453	1.799.751

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	334.344	100.000	514.344
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponering	0	369.666	100.000	469.666
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	704.010	100.000	884.010
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponering	0	589.848	200.000	789.848
	80.000	1.293.858	200.000	1.573.858

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	894.606	761.665
Pensioner	138.240	138.240
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.048</u>	<u>11.350</u>
	<u>1.052.710</u>	<u>918.071</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.140
Andre finansielle omkostninger	<u>3.679</u>	<u>4.569</u>
	<u>3.679</u>	<u>5.709</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.110.099	862.599
Tilgang i årets løb	176.618	247.500
Afgang i årets løb	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.126.717</u>	<u>1.110.099</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-543.452	-391.919
Årets afskrivninger	-144.689	-151.533
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>69.333</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-618.808</u>	<u>-543.452</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>507.909</u>	<u>566.647</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	38 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	956 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	508 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 106 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 28 og 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 445 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af erhvervslokaler med en årlig husleje på 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet J V ApS, CVR-nr. 38 55 78 07 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
